

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อพัก บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๙,๐๐๐.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปริมาณงาน มีปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อพัก
บ้านผ.สุพจน์ฯ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๓๓.๐๐ ม. หน้า ๐.๒๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๓๒.๐๐
ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบล นาครี
4. สถานที่ดำเนินการ บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๑๕,๔๐๐.- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางศิริรัตน์ วงศ์ปันติ	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิโรจน์ ไชยชุมภู	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ พ.อ.อ.สัญญา ตาต่อม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อบำบัด บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อบำบัดบ้าน พช.สุพจน์ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 133.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 532.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อ.มะนัง จ.ลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่19.....มิถุนายน 2561 (ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อรางระบายน้ำ							
1.1	งานรื้อรางระบายน้ำ	ตร.ม.	62.00	63.71	3,950.02	1.3624	5,381.51	5,381.51
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	532.00	3.63	1,931.16	1.3624	2,631.01	2,631.01
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	104.80	352.92	36,986.02	1.3624	50,389.75	50,389.75
3	งานพื้นทางหินคลุก							
3.1	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	104.80	585.00	61,308.00	1.3624	83,526.02	83,526.02
4	งานวางท่อ,บ่อบำบัด							
4.1	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	116.00	620.18	71,940.88	1.3624	98,012.25	98,012.25
4.2	งานบ่อบำบัดรับน้ำ	แห่ง	8.00	6,815.26	54,522.08	1.3624	74,280.88	74,280.88
5	ป้ายโครงการ							
5.1	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	1,190.00
					231,828.16		TOTAL	315,411.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

315,411.42

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ขออนุมัติงบประมาณ	สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน	315,400.00
-------------------	--------------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 532.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 592.86 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี

รองปลัดเทศบาล

พ.อ.อ.....กรรมการ

สัญญา ตาต่อม

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวิโรจน์ ไชยชุมภู

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ขอบเขตของงาน

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อบัก บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑

๑.ความเป็นมา

ตามที่ เทศบาลตำบลนาครี ได้ตั้งงบประมาณรายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ (โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อบัก) บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑ งบประมาณ ๓๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อบัก บ้าน ผ.สุพจน์ฯขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.ยาว ๑๓๓.๐๐ ม.หนาเฉลี่ย

๐.๒๐ ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๒.๐๐ ตร.ม.รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี ปรากฏในแผนพัฒนาสี่ปี พ.ศ. ๒๕๖๑-๒๕๖๔ ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน แผนงานเคหะและชุมชนเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๑ หน้าที่ ๙

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อให้ประชาชนบ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาครี ได้มีถนนหินคลุกบดอัดที่มีความสะดวกในการสัญจรพร้อมระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมขัง

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- ๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- ๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ ไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- ๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
- ๓.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
- ๓.๗ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานดังกล่าว
- ๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลนาครีหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการจ้างครั้งนี้
- ๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๓.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า.....๑๗๔,๕๐๐.....บาท (.....หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน.....)และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือเอกชนที่เทศบาลตำบลนาครีเชื่อถือ
- ๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญา ต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด
- ๓.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓.๑๔ บุคคลหรือนิติบุคคลต้องทำสัญญาแบบปรับราคาได้กับทางเทศบาลตำบลนาคร้ว

ในกรณีที่เทศบาลตำบลนาคร้ว รับซองเสนอราคาแล้ว หากตรวจสอบภายหลังพบว่าผู้ยื่นซองเสนอราคาไม่มีคุณสมบัติตามที่กำหนดไว้ ผู้ยื่นซองรายนั้น จะไม่มีสิทธิ์ได้รับการพิจารณาหรือไม่มีสิทธิ์ได้ทำสัญญา แล้วแต่กรณี

๔. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

ดำเนินการก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อพัก บ้าน ผช.สุพจน์ฯ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๓๓.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๒.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาคร้ว

๕. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบ

ดำเนินการก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมวางท่อและบ่อพัก บ้าน ผช.สุพจน์ฯ หมู่ที่ ๑๑ บ้านหลุกแพะ ระยะเวลาดำเนินการ ๔๕ วัน

๖. วงเงินในการจัดหา

ภายในวงเงิน ๓๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงานหรือรูปแบบงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นติ)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

พ.อ.อ.....กรรมการ

(สัญญา ตาต่อม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน